
入札公表兼結果調書（指名競争入札） 

 

 

業 務 名   粟保備第３号 

          歯科用レントゲン等 購入 

 

業 務 場 所   新潟県岩船郡粟島浦村字日ノ見山 1513-11 

                    粟島へき地出張診療所内 

 

業 務 期 間   令和６年 12月 27日まで 

 

予 定 価 格   4,933,500 円 

(入札書比較価格)   (4,485,000 円) 
 

入 札 日 時   令和６年 10月 17日 午後５時 

単位：円 

入 札 
再 入 札 

記事 入 札 者 
第 1 回入札 第 2 回入札 

4,771,200    
株式会社モリタ 

新潟営業所 

4,485,000   決定 株式会社カタギリ 

辞退    
有限会社 

諸見里歯科商店 

備 考 
当該金額に 10% に相当する額を加算した金額が法律上の入札

価格である。 

 


